國立中央大學 網路學習科技研究所 徵聘專案教師公告

主旨：公告本所徵聘專案教師乙名。

說明：

一、教師學術專長領域、資格及相關規定。

（一） 學術專長領域：科技增能學習、教學平台、數位學習、遊戲化學習、教

育科技政策與領導、合作與同儕互助學習、人工智慧、永續教育

（二） 資格：具博士學位。

（三） 檢附資料：

１、履歷表【含自傳】。

２、未來研究計畫及可教學課程內容。

３、最近五年著作目錄、其他研究成果。

４、其他有利審查資料，如：推薦函…

二、應徵函件除檢齊相關資料證件外，並請註明詳細通訊地址、聯絡方式（含電話、

傳真及 E-mail），以掛號寄至「320桃園市中壢區五權里二鄰中大路 300號國立中

央大學網路學習科技研究所收 」（電話：03-4227151轉 35400），應徵信封請註「應

徵教師」。

三、起聘日期：以 114年 2月 1日起為原則。

四、收件日期：自即日起 113年 10月 20日止（以郵戳為憑），逾期恕不受理。

五、合則通知，恕不退件及函覆。